
 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Хмелинец Задонского муниципального района 

Липецкой области   

             ПРИКАЗ                             

       От   02.09.2021                                     с. Хмелинец                                №  174 

Об организации платных дополнительных  

 образовательных услуг в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации    от 

29.12.2012№273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  

Минипросвещения России от 09.11.2018№196 «Об утверждении  Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программа»,  приказом Министерства образования и науки РФ от 25 октября 2013 г. № 

1185 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по 

дополнительным образовательным программам», приказом Министерства образования и 

неауки Российскуой Федерации от 29 августа 2013г № 1008 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразователным программам», Уставом МБОУ СОШ с. Хмелинец  на основании 

лицензии на осуществление образовательной деятельности № 769 от 13 ноября 2014г., 

выданной управлением образования и науки Липецкой области, с целью удовлетворения 

потребностей населения и  на основании результатов анкетирования  родителей (законных 

представителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать, работу по оказанию платных образовательных услуг на 2021-2022 

учебном году (приложени1). 

2. Утвердить учебный план занятий по дополнительным образовательным 

программам (приложение 2) 

3. Утвердить калькуляцию стоимости платных дополнительных образовательных 

услуг (приложение 3) 

4. Провести родительские собрания с целью информирования о предоставляемой 

платной образовательной услуги (ответственные Родионова М.П., Смагарева В.В., 

Степанищева О.Н) 

5. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг 

Родионову М.П., заместителя директора. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                          М.Л. Якунина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Родионова М.П. 

Смагарева В.В. 

Степанищева О.Н. 


		2022-01-28T12:29:45+0300
	Якунина Марина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




